
Výroční zpráva v oblasti poskytování informací v roce 2013 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 v platném znění 
 

Agrární poradenské a informační centrum Libereckého kraje – APIC,  
U Nisy 6a, 460 01 Liberec 2, IČ: 71251103 

  
  
Zpráva je sestavena na základě povinnosti vyplývající z § 5 a §18 zákona č. 106/1999 Sb. 
  
Činnost v oblasti poskytování informací v roce 2013 
  
1. počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 0 
  
2. počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 0 
  
3. organizace neobdržela žádný rozsudek soudu 
  
4. počet stížností podaných při vyřizování žádostí o informace: 0 
  
  
Na základě účinnosti zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném 
znění, je organizace subjektem, který je povinen poskytovat veřejnosti informace vztahující se 
k její působnosti. 
  
Výše uvedená povinnost byla realizována především formou ústních, telefonických a e-
mailových dotazů ze strany fyzických i právnických osob, na které se informační povinnost 
podle citovaného zákona č. 106/1999 Sb. nevztahuje a tedy v souladu se zákonem nebyly 
evidovány. Tyto běžné neformální ústní, telefonické a e-mailové informace se vyřizovaly 
v kanceláři organizace. Informace se týkaly činnosti Krajského informačního střediska pro 
rozvoj zemědělství a venkova. (viz Závěrečná hodnotící zpráva) 
 
  
Povinnost poskytovat informace je ze zákona možná i prostým zveřejněním. Zveřejňování 
informací o subjektu bylo prováděno s využitím propagačních materiálů organizace, 
prostřednictvím portálu www.apic.cz, popř. prostřednictvím sdělovacích prostředků. 
 
  
          
V Liberci dne 21. ledna 2014 
 
 
 
 
  
Ing. Robert Erlebach 
předseda   
 
  


